
UCHWALA NR Rl0004/80/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych
w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 80 ust. 2a Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala się, co następuje:

§1
W Regulaminie oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii Pomorskiej w Słupsku
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 2 przyjmuje następujące brzmienie:
"Zgodnie z § 81 ust. 4 pkt. 1, la statutu komisja uczelniana dokonuje oceny adiunktów w czwartym i
dziewiątym roku pracy, a także przed zakończeniem każdego okresu, o jaki przedłużono zatrudnienie
na stanowisku adiunkta na podstawie § 78 ust. 3, a adiunktów zatrudnionych na tym stanowisku po 30
września 2013 r. w czwartym i ósmym roku pracy."

2. W § 9 ust. 1 tab. E "kryteria oceny asystentów na podstawie liczby punktów" w "działalności
naukowej/artystycznej" (ocena pozytywna, negatywna): zastępuje się liczbę punktów ,,2" liczbą
,,4" .

§2
W Załączniku nr l Regulaminu:

W części A. Działalność naukowa/artystyczna dodaje się zapis:
8. Działalność artystyczna
8.2 - prowadzenie warsztatów muzycznych - 2 (dodany)

- czynny udział w warsztatach muzycznych - l (zmniejszenie o 1 punkt)
8.3 - koncert chóru akademickiego, szkolnego, innego (dodany).

W 2.Działalność dydaktyczna oceniana przez studentów.
Ostatnia uśredniona ocena z działalności dydaktycznej dokonana przez studentów: dodaje się
następujące zapisy w:

2.1 ocena w przedziale 2,00 - 2,99
2.2 ocena w przedziale 3.00 - 3,49
2.3 ocena w przedziale 3.50 - 3,99
2.4 ocena w przedziale 4.00 - 4,49
2.5 ocena w przedziale 4.50 - 5,00

o
2
3
5
8

6. Prowadzenie zajęć ze studentami w języku nieurzędowym [(nie dotyczy nauczycieli na kierunkach
neofilologicznych i lektorów języków obcych (punktów/przedmiot)] - l
7. Opieka merytoryczna nad studentami obcokrajowymi w ramach Programu ERASMUS
(punktów/student) - 1

W części C. Działalność organizacyjna
1. Działalność organizacyjna na rzecz uczelni dodaje się zapis:
1.5a - Członkostwo w komisjach wchodzących w skład wewnętrznego systemu zapewniania jakości
kształcenia (punktów/rok) - 1



1.7a - Pełnienie funkcji przewodniczącego komisji wchodzącej w skład wewnętrznego systemu
zapewniania jakości kształcenia (punktów/rok) - 1,5
1.9 Pełnienie funkcji pełnomocnika rektora (punktów/rok) - 2
1.18 - Udział w przygotowaniu projektu finansującego poprawę funkcjonowania uczelni
(punktów/projekt) - 2 (zmiana zapisu)
1.18a - Realizacja projektu fmansującego poprawę funkcjonowania uczelni (punktów/rok) - 2
1.21 - Nawiązanie współpracy z jednostkami zewnętrznymi - l
1.22 - Organizacja koncertu/prowadzenie koncertu na rzecz Uczelni - 1
3. Działalność organizacyjna na rzecz instytutu, katedry, zakładu dodaje się zapis:
3.5 Kierowanie studiami podyplomowymi (jednorazowo za zakończoną w roku oceny edycję
studiów) -2
3.6 Udział w działaniach promujących instytut, katedrę (przygotowanie folderu, plakatu, prowadzenie
strony internetowej jednostki, prowadzenie zajęć dla odbiorców zewnętrznych) - l
3.7 Pełnienie funkcji akompaniatora studentów na egzaminach i koncertach dyplomowych - 1

§3
W Załączniku nr 2 Regulaminu:

W części A. Działalność naukowa/artystyczna
7. Działalność artystyczna dodaje się zapis:
7.2 - prowadzenie warsztatów muzycznych na rzecz Uczelni - 2 (dodany)

- czynny udział w warsztatach muzycznych - l (zmniejszenie o ] punkt)
7.3 - koncert chóru akademickiego, szkolnego, innego (dodany)

W części B. Działalność dydaktyczna
2. Działalność dydaktyczna oceniana przez studentów.
Ostatnia uśredniona ocena z działalności dydaktycznej dokonana przez studentów: dodaje się zapis:
2.1 ocena w przedziale 2,00 - 2,99 O
2.2 ocena w przedziale 3.00 - 3,49 2
2.3 ocena w przedziale 3.50 - 3,99 3
2.4 ocena w przedziale 4.00 - 4,49 5
2.5 ocena w przedziale 4.50 - 5,00 8

6. Opieka nad praktykami zawodowymi studenta (punktów/rok) - l
7. Prowadzenie zajęć ze studentami w języku nieurzędowym (nie dotyczy nauczycieli na kierunkach
neofilologicznych i lektorów języków obcych) (punktów/przedmiot) - l
8. Opieka merytoryczna nad studentami obcokrajowymi w ramach Programu ERASMUS
(punktów/student) - 1

W części C. Działalność organizacyjna
1. Działalność organizacyjna na rzecz uczelni dodaje się zapis:
l.4a - Członkostwo w komisjach wchodzących w skład wewnętrznego systemu zapewniania jakości
kształcenia (punktów/rok) - l
1.5a - Pełnienie funkcji przewodniczącego komisji wchodzącej w skład wewnętrznego systemu
zapewniania jakości kształcenia (punktów/rok) - 2
1.9 pełnienie funkcji pełnomocnika rektora (punktów/rok) - 2
1.13 - Udział w przygotowaniu projektu finansującego poprawę funkcjonowania uczelni
(punktów/projekt) - 2 (zmiana zapisu)
1.18a - Realizacja projektu finansującego poprawę funkcjonowania uczelni (punktów/rok) - 2
1.16 - Nawiązanie współpracy z jednostkami zewnętrznymi - 1
2. Działalność organizacyjna na rzecz wydziału, instytutu, katedry, dodaje się zapisy:
2.4a Pełnienie funkcji p.o. dyrektora instytutu (punktów/rok) - 5
2.6a Pełnienie funkcji p.o. kierownika zakładu (punktów/rok) - 2
2.10 Kierowanie studiami podyplomowymi (jednorazowo za zakończoną w roku oceny edycję
studiów) -2



2.11 Udział w działaniach promujących instytut, katedrę (przygotowanie folderu, plakatu,
prowadzenie strony internetowej jednostki, prowadzenie zajęć dla odbiorców zewnętrznych) - l
2.12 Pełnienie funkcji akompaniatora studentów na egzaminach i koncertach dyplomowych - l

§4
W Załączniku nr 3 Regulaminu:

W części A. Działalność dydaktyczna
1. Podręczniki dodaje się zapis:
1.5. Autorstwo publikacji w obszarze dydaktyki
1.5.1 Autorstwo monografii 6
1.5.2 Rozdział w monografii lub artykuł w czasopiśmie z obszaru dydaktyki 2
1.5.3 Redakcja monografii w obszarze dydaktyki l
2. Działalność dydaktyczna oceniana przez studentów.
Ostatnia uśredniona ocena z działalności dydaktycznej dokonana przez studentów: dodaje się zapis:
2.1 ocena w przedziale 2,00 - 2,99 O
2.2 ocena w przedziale 3.00 - 3,49 2
2.3 ocena w przedziale 3.50 - 3,99 3
2.4 ocena w przedziale 4.00 - 4,49 5
2.5 ocena w przedziale 4.50 - 5,00 8
4. Promocja dydaktyczna uczelni
4.3 Przeprowadzenie ogólnodostępnych kursów językowych (punktów/semestr) -l .
4.5 Prowadzenie kursów językowych dla studentów z orzeczonym stopniem niepełnosprawności
(punktów/rok) - 1 '
6. Opieka nad praktykami zawodowymi studenta (punktów/rok) - l
7. Prowadzenie zajęć ze studentami w języku nieurzędowym (nie dotyczy nauczycieli na kierunkach
neofilologicznych i lektorów języków obcych) (punktów/przedmiot)- l
8. Opieka merytoryczna nad studentami obcokrajowymi w ramach Programu ERASMUS
(punktów/student) - l
9. Uzyskanie grantu w obszarze dydaktyki.
9.10 wartości do 25 tys. zł 8
9.2 o wartości 26-50 tys. zł 12
9.3 o wartości powyżej 50 tys. zł 16

W części C. Działalność organizacyjna
1. Działalność organizacyjna na rzecz uczelni dodaje się zapis:
l.4a - Członkostwo w komisjach wchodzących w skład wewnętrznego systemu zapewniania jakości
kształcenia (punktów/rok) - 1
1.5a - Pełnienie funkcji przewodniczącego komisji wchodzącej w skład wewnętrznego systemu
zapewniania jakości kształcenia (punktów/rok) - 2
1.6 - pełnienie funkcji pełnomocnika rektora (punktów/rok) - 2
1.12 - Udział w przygotowaniu projektu finansującego poprawę funkcjonowania uczelni
(punktów/grant) - 2
1.13 - Realizacja projektu finansującego poprawę funkcjonowania uczelni (punktów/rok) - 2
3. Działalność organizacyjna na rzecz wydziału, instytutu, katedry, dodaje się zapis:
3a Pełnienie funkcji p.o. dyrektora instytutu (punktów/rok) - 5
3.2a Pełnienie funkcji p.o. kierownika zakładu (punktów/rok)-2
3.8 Kierowanie studiami podyplomowymi (jednorazowo za zakończoną w roku oceny edycję studiów)
-2
3.9 Udział w działaniach promujących instytut, katedrę (przygotowanie folderu, plakatu, prowadzenie
strony internetowej jednostki, prowadzenie zajęć dla odbiorców zewnętrznych) - 1



§5
1. Pozostałe zapisy w Regulaminu pozostają bez zmian.
2. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze:jCzący Senatu, Re or
dr hab., prof. nadzw. Roma Drozd


